%) Alter codex, qui in eademn s. Marei hibliotheen Venetiis castoditur
sub signo MWSS. Jtal. ¢l. II. »n. 37, prima pagina adnotatum habet tempus,
quo conscriptus est: Awno 1700 Patta N. 9 Indicione romana N. 8.
L’ anno della creazione del mondo 6899. ; secunda pagina sacras reliquias
nominat, quae in principali ecclesia s. Ioannis Baptistae venerabantur
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Buduae : Inventario delle reliquie nella chiesa di s. Giovanni Battiste del
24 giugno 1691 ; tertiae paginae inscriptus est capitum elenchus: Indice
di tutti li capitoli della legge municipale di Budua disposti per ordine
alfabettico, et suoi numeri alla margine, et la lettera (C), qual significa
carte, ubi non capita, quo sequuntur ordine, uti par est expectare, sed
adducuntur capitum argumenta alfabettico, ast minime perfecto, modo.
Capita denique alterum alteri imediate sequuntur usque ad cap. 295,
(pag. 127), prout in codice primo, nulla statuti divisione in sectiones aut
partes facta. Additamenta codex habet haec: 1) Tariffa de prezzi, che
st pagavano in cancellaria per atti da wregistrar o copiar, culi nomina
subsecripserunt Vincentius Barbarigo et Vietor Bragadino, veneti in Dal-
macia et Albania syndici a. 1547 (vide p. 67). 2) Registro et inventario
del numero delli privileggi et terminationt concesse in diversi tempi alla
fidelissima comunitie di Budua dal sig. Giorgio Despot et dalla serenis-
sima republica di Venetin. Adducuntur vero privilegia usque ad an. 1679
Buduensibus concessa (v. p. 70). 3) Incentario delle lettere e terminationi
degli eccellentissimi provveditori generali, esistenti in un libro della co-
munite. Scripta haec et decreta a Venetis in Albania magistratibus pro-
dierunt an. 1622 inter et 1693 (v. p. 76). 4) Additamen, tum Nom:
de’ tllustrissime signori podesta di Budua, e tempo, in cui furono, de’ quali
parte vi sono volwmi e parte non, onde quei saranno notati col segquente
segno della croce — adfert nomina, sed non omnia, civitati praefectorum
ordine chronologico ab a. 1442—1705 (v. pag. 80). — Quas hic codex,
collatus primo, diversas habet lectiones suo loco signo B notavimus. addita-
menta autem remicimus in nostram partem secundam, quae inscribitur
Documenta.

7) Tertius codex, e bibliotheca domini Kukuljevi¢ acquisitus, in biblio-
theca Academiae nostrae custoditur sub num. 455. Pulchre in foliis 113
in extenso est conscriptus Buduae an. 1854 et a Stephano Ljubisa, tunc
temporis civitatis Buduensis secretario, sigillo publico est munitus, sub-
seriptus et firmatus hoc modo: collazionato e trovato a dovere coll’ ori-
ginale. Quod exemplar hic originale dicitur, nec est originale, nec ex ori-
ginali transcriptum, est tamen duabus vicibus a magistratibus firmatum,
nempe 24 augusti 1505 a Buduensi praetore Pavianovié, et 14 octobris
a Laurentio Zacharia Gratia, primo regiae generalis pro Albania commis-
sionis secretario. Nota, quam Pavianovi¢ apposuit, quaeque sonat: onni-
namente conforme all’ esemplare wutenticato, che si conserva dalli nobili
signori capi ed agenti di questa spettabilc comunitd -- edocemur in ta-
bulario Buduensi a. 1805 extitisse exemplar vetustius. In hoe autem
exemplari aderat haec de ejus tempore et scriptore nota, quam etiam
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exemplar a Pavianovi¢ firmatum refert: FEgo Christophorus Ivanovié ca-
nonicus ac notarius vicarialis curiae Buduensis fideliter exemplav supra-
seripta statuta ac leges municipales civitatis Buduae ex originalibus de
verbo ad verbum, ad usumn et comoditatem spectabilis comunitatis ejusdem
civitatis. — KEgo Petrus de Bravis vicecancellarius praetorialis ex commis-
sione speciali illustrissimi domini Catharini Ferro potestatis dignissimi
totum praelegens exemplum statuti ac lequm wmunicipalium civitatis Bu-
duae ad modum mnostri domini Christophor: Ivanovich canonici ac can-
cellarii apostolicae curiae Buduensis persperi, et nil in eo inveni, quod
in omni genere ac numero fideliter de verbo ad verbum mnon concordet cum
originalt suo ; in cuius fidem propria manw me subscripsi, ac sigillo divi
Marce sigillavi. L. S. 8. M. — Noi Cattarin Ferro per la serenissima
republica di Venetia podesta di Budua e suo distretto. A qualungue #llu-
strissimo et eccellentissimo, magnifico over pnblico rappresentante, a cui
le presenti nostre perreniranno, facciamo ampla e indubitata fede, come
il suddetto domino Pietro Bravi é nostro attuale vicecancelliere pretorile,
persona legale, che di espressa mnostra commissione ha incontrato il pre-
sente statuto con U originale, a cui publiche soscrizioni qui e da per tutto
si puo e deve prestar fede. In quorwm fidem. Budua li 25 maggio 1653,
Cattarin Ferro podesta. L. S. C. B. Francesco Iranovich cancelliere della
sp. comunite scrissi d’ ordine. Hoc ergo vetustius exemplar, ex quo prodiit
exemplar a Pavianovi¢ firmatum, an. 1653 a Christophoro Ivanovié¢, ca-
nonico et notario Buduensi, ex originali, prout saepius asseritur, est tran-
seriptum. Originalis nune nulla novimus vestigia.